1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1025）

KNT HOLDINGS LIMITED
嘉 藝 控 股 有 限 公 司*

自願公告
最新業務資料

本公告乃由嘉藝控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願作
出，以向其股東及潛在投資者提供有關本集團的最新業務發展。

成立網上業務平台

本公司欣然宣佈，本公司已開始開發面向中港零售市場的網上業務分銷平台（「網上
平台」）。本公司董事會（「董事會」）認為，儘管爆發2019冠狀病毒病(COVID-19)影響
本集團營運，惟亦為本集團帶來重新審視其銷售渠道的機會。因此，為提升靈活性及
把握網上銷售擴大的態勢，董事會決定成立網上平台，向客戶直接展示及銷售婚紗、
伴娘裙、特別場合服及其他時尚衣飾。

* 僅供識別

2

由於本集團一向為品牌服裝公司的製造商，本集團現擬成立自家品牌並與品牌服裝
公司訂立安排，包括與本公司執行董事兼控股股東莊碩先生及莊斌先生就彼等擁有
的品牌訂立特許安排的可能性。倘本集團與莊碩先生及莊斌先生訂立特許協議，根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第十四A章，將構成本集團的
關連交易。本公司將遵守上市規則下的規定，包括有關公告、通函、申報及獨立股東
批准的規則（如適用）。

董事會不時檢討其業務營運及擴張機會，以為其股東帶來更佳回報。鑑於網上業務正
乘勢而起，董事會對於透過網上平台推動婚紗、伴娘裙、特別場合服及其他時尚衣飾
需求的前景感到樂觀。

承董事會命
嘉藝控股有限公司
主席兼執行董事

莊碩

香港，二零二零年十月二十九日

截至本公告日期，董事會由三名執行董事莊碩先生、莊斌先生及林志遠先生；以及四
名獨立非執行董事梁傲文先生、劉冠業先生、袁景森先生及劉國勳先生組成。